
Vorbemerkung 11

'1 Autorin werden?
Meine große Virginia-Woolf-Reise durch Südengland

Mutter werden?
Geschichte im Körper & der Körper im Text -  
Eine Familienreise nach Sussex

Q  Künstlerin werden?
Autonomes Arbeiten und Wandern mit Krücken. 
Southwest Coast Path in Cornwall

ZI Virginias Vision für 2028?
Shared Writing Spaces & Mother Writers in
New York -  Elf Wünsche für unsere Schreibzukunft

Feministin sein?
Neue Manifeste in Weimar & 
neue Schreibräume in Wien

13

73

127

187

231

Literatur

Abbüdungen

Dank

284

289

290

Die Autorin 292

http://d-nb.info/1150251794

