

	Vorbemerkung	11
<b>1</b>	<b>Autorin werden?</b>	<b>13</b>
	Meine große Virginia-Woolf-Reise durch Südengland	
<b>2</b>	<b>Mutter werden?</b>	<b>73</b>
	Geschichte im Körper & der Körper im Text – Eine Familienreise nach Sussex	
<b>3</b>	<b>Künstlerin werden?</b>	<b>127</b>
	Autonomes Arbeiten und Wandern mit Krücken. Southwest Coast Path in Cornwall	
<b>4</b>	<b>Virginias Vision für 2028?</b>	<b>187</b>
	<i>Shared Writing Spaces &amp; Mother Writers</i> in New York – Elf Wünsche für unsere Schreibzukunft	
<b>5</b>	<b>Feministin sein?</b>	<b>231</b>
	Neue Manifeste in Weimar & neue Schreibräume in Wien	
	<b>Literatur</b>	<b>284</b>
	<b>Abbildungen</b>	<b>289</b>
	<b>Dank</b>	<b>290</b>
	<b>Die Autorin</b>	<b>292</b>